御 取 引 先 各 位

■社員およびその家族  :

■建物・構築物    :
■生産設備      :

■通信インフラ

■製品在庫

DOcIRTF130003

2011年 3月 13日

pTC株 式会社アール・ティー

代表取締役

〒3290611栃木県河内部上三川町上三′ 3948番地

員竃言舌:0285-56-6213 (イ t) FAX:0285-56-0197

r       e_mail:infoOl tc― corp co jp (イ t)

東日本大地震被害状況について

急啓 この度の東 日本大地震により被害を受けられました皆様に心からお見舞い申し上げ

ます。一 日も早く復旧をされますようお祈 り申し上げます。

早速ですが、弊社被害状況につきまして下記の通 リー報申し上げます。

～ 2011年 3月 13日 (日 )現在状況 ～

不一

記

全員の無事を確認 してお ります。

一部破損のあるものの軽微。

メンテナンスの必要な設備があるものの、生産に及ぼす

は軽微。

*表面実装工程 :3月 14日 は設備調整。3月 15日 より稼働予定

*自 動半田工程 :3月 14～ 15日 は設備調整。3月 16日 より稼働予定

*組立工程  :3月 14日 AMは整備。3月 14日 午後より通常稼働

*一般業務  :3月 14日 AMは整備。3月 14日 午後より通常稼働

: 電話/FAX/電 子メール含むインターネット回線等正常。

: 一部落下物等あるものの軽微 (識別済み)

■材料・部品在庫   : 一部落下物等あるものの軽微 (識別済み)

ただし、弊社製造品に使用する今後入荷予定の材料・部品につきましては、メーカ生産工場の

稼働および物流状況による遅延、また今後の電力供給の制限等の結果、一部の製品については

出荷が遅れるものも予想されます。 個別案件につきましては情報入手次第、都度連絡させて

いただきます。

以上、取り急ぎではございますが、状況一報させていただきます。

* なお、本書状は念のため電子メールおよびFAX双方にて配信させていただいております。同一本状が重複配信

されております場合にはご容赦下さいますようお願い申し上げます。また、今後電話等集中し、つながりづらくな

る状況があるかと予想されます。 その際にはいぶ もしくは電子メールなどでご連絡いただけましたら幸いです。

部

・響

一
・影